Numarul de unitati

Articolul de

cheltuieli =0
Servicii 222110
Servicii 222130
Servicii 222140
Servicii 222190
Servicii 222210
Servicii 222220
Servicii 222500
Servicii 222600
Servicii 222940
Servicii 222980

Servicii
222990
Servicii 222990
Reparatii capitale 311120
Procurari 314110
Procurari 316110

ProcurSri
334110
Procurari 335110
Procurari 336110

Procurari
337110
Procurari 339110
Cheltuieli de persona 211180
Cheltuieli de persona 212100
Cheltuieli de persona 273500
Cheltuieli de persona 272500
Cheltuieli de persona 272900
Cheltuieli de persona 272500

Director

Informatia privind cheltuielile efectuate pe parcursul lunei august 2023

de catre Institutia Publica Liceul Teoretic Olimp
or conform statelor de personal 118,75 efectiv 84 persoane.

Executate cheltuieli, mii lei

Bugetui
aprobat/precizat
pe an, mii lei

206,9/206,9
1300,00/1300,00
70,0/70,0
29,6/29,6
10,0/12,0
5,0/5,0
300,0/300,0
25,0125,0
16,1/21,1
1515
45,0/40,0

1248,7/1248,7
0,0/0,0
30,0/81,8
240,0/242,8

3,0/3,0

113,0/7,2
40,0/89,2

60,0/60,0

6,0/6,0
12140,0/12388,3
3540,0/3612,0

70,0/70,0
276/276,0

36,0/54,0

Total de la
inceputul
anului

173,0
1143,1
42,7
17,2
3,2
2,6
2151
20,0
11,2

2715

609,9

67,9
2428

2,6

6,0
82,7

60,0

19
8177,1

23351
41,3
232,0

Inclusiv tn
luna curenta

52

18

01
0,3
2151

18

4,9

13
3,5

61,4
2,8
2,6

30
04

1187
34,4

18

Denumirea bunurilor,lucrarilor ?i
serviciilor

Energie electrica

Energie termica

Apa ;i canalizare
Autosolubritatea

Servicii informationale
Servicii de telecomunicatii
Servicii de reparatii curente
Formarea profesionala
Pentru servicii de paza

Servicii postale

Servicii neatribuite altor aliniate
Servicii neatribuite altor aliniate
Alimentatia elevilor

Reparatii capitale

Procurarea tehnicii

Procurarea mobilei

Procurarea medicam

Procurarea cataloagelor
Procurarea materialelor
rocurarea materialelor

Procurarea materialelor de
constructie
Procurarea apei

Numarul, data
valabilitStii

2023-0000000284
2023-0000000363
2023-0000000299
2023-0000000301

2023-0000003949

2023-0000000361

2023-0000000283

2023-0000004271

2023-0000003344

Contractul

Termenul de
valabilitate

31.12.2023
31.12.2023
31.12.2023
31.12.2023
31.12.2023
31.12.2023
31.12.2023
31.12.2023
31.12.2023

31.12.2023

31.12.2023
31.12.2023
31.12.2023
31.12.2023
31.12.2023
31.12.2023
31.12.2023

31.12.2023
31.12.2023

31.12.2023

31.12.2023

Suma,

mii lei
200,0
1300,00

70,0
29,6

Lista agentilor economici

I.C.S. GNF Fumizare Energie S.R.L.
TERMOELECTRICA S.A

S.A. ,APA CANAL’CHISINAU
AUTOSALUBRITATE .M.

S.R.L. PRINTERRA SHOP
S.A.Moldtelecom

SRL STANCOM CONSTRUCT
SSM EXPERT SRL

1.S. SERVICII PAZA MAI

Agentia Servicii Publice
S.R.L. Profilactica Prim
Adolescenta

SRL Table Group

SRL Eliteh Trade

Intreprinderea Mixta ELODI - FARM
Societate cu Raspundere Limitata
IS 'Mold-Didactica’

SRL Table Group
ICS BM Technotrade SRL
SA Supraten

C.C.AQUATRADE S.R.L.
Salariul

CNAS

Indemnizatia pentru incapacitate de
munca
Compensatie

Plata pentru transport cadre didactice

Tinerii specialisti






